Sktadniki - llo§é oséb: 4

¢ = Kotanyi Produkte

Do burgeréw

4 szt.
4 szt.
1259

2 szt.

Na burgery

100 g

200 g

100 g

2 tyzki
L4 tyzki
2 tyzki
11yzka

2 tyzki

Na remulade

10g
309
150 g

70g

Butka wieloziarnista
Liscie sataty
Ogorek zielony

Pomidor

Burak, podgotowany

Ciecierzyca,
podgotowana

Fasola nerkowata,
wstepnie podgotowana

Oliwa z oliwek
Ptatki owsiane
Maka pszenna
¢ Cebulka smazona

¢ Grill do Warzyw
mieszanka przypraw

Koperek, swiezy

Ogoérek konserwowy
Smietana créme fraiche
Majonez

¢ Pieprz Czarny mielony

¢ S6l Morska
gruboziarnista jodowana

(KOTANYI

1881

Grillowane wegetarianskie
burgery z remulada

@ 35-45Min @ @

Przygotowanie

1 Przygotowanie wegetariariskich burgeréw: w blenderze umieéé buraki,
ciecierzyce, fasole nerkowatg, mieszanke przypraw Grill do Warzyw
Kotanyi, oliwe z oliwek - zmiksuj cato$¢ do uzyskania jednolitej konsystenciji.

2 Dodaj Cebulke smazong Kotanyi, ptatki owsiane i make pszenna, nastgpnie
uformuj burgery. Posmaruj grill i burgery olejem, grilluj przez okoto 10 minut.

3 Przygotowanie remulady: posiekaj koperek, pokréj ogérki konserwowe w
drobna kostke i wymieszaj ze $mietang i majonezem. Dopraw do smaku solg i
pieprzem.

4 Pokréj pomidory i ogérki na plasterki, optucz liscie sataty.

5 Przekréj wieloziarniste butki i szybko podgrzej na grilluich wewnetrzne
strony. Na kazdej dolnej potéwce butki potédz lis¢ sataty, plasterki pomidora i
ogoérka, a nastepnie udekoruj remulada. Przykryj gérna potdéwka butki i
podawaj z resztg sosu.

WSKAZOWKA: Burgery doskonale komponuija sie z safatka lub
frytkami! Burgery mozna réwniez przygotowac na patelni.
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